



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# CFP Hinnerup A/S

Sigma 3, Søtoften, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 70 63 73 16

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Jesper Favre-Bulle Malling Petersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CFP Hinnerup A/S Sigma 3 Søtoften 8382 Hinnerup  CVR-nr.: 70 63 73 16 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Rolf Malling Petersen, Formand Thomas Favre-Bulle Malling Jesper Favre-Bulle Malling Petersen
<b>Direktion</b>	Thomas Favre-Bulle Malling
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	CFP Group A/S 73328012



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af investeringsejendom og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.009 t.kr. mod 2.978 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.588 t.kr. mod -2.080 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.008.748</b>	<b>2.978.299</b>
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	967.506	-4.152.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>4.976.254</b>	<b>-1.173.701</b>
Andre finansielle indtægter	0	91.163
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.658.036	-1.806.456
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.318.218</b>	<b>-2.888.994</b>
Skat af årets resultat	-730.008	809.447
<b>Årets resultat</b>	<b>2.588.210</b>	<b>-2.079.547</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.588.210	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.079.547
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.588.210</b>	<b>-2.079.547</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Investeringsejendomme	60.063.000	58.980.494
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>60.063.000</u>	<u>58.980.494</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>60.063.000</u></b>	<b><u>58.980.494</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	55.488	53.802
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	4.169.906
	Udskudte skatteaktiver	5.547.053	6.677.094
	Andre tilgodehavender	157.585	0
	Tilgodehavender i alt	<u>5.760.126</u>	<u>10.900.802</u>
	Likvide beholdninger	<u>295.695</u>	<u>258.560</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.055.821</u></b>	<b><u>11.159.362</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>66.118.821</u></b>	<b><u>70.139.856</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	15.000.000	15.000.000
6	Overført resultat	-2.208.522	-4.796.732
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>12.791.478</u></b>	<b><u>10.203.268</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
7	Gæld til realkreditinstitutter	21.111.889	22.505.350
	Deposita	2.078.399	2.085.654
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.190.288</u>	<u>24.591.004</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.408.034	1.354.218
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.169	187.067
	Gæld til tilknyttede virksomheder	27.841.312	33.145.705
	Anden gæld	829.540	658.594
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.137.055</u>	<u>35.345.584</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>53.327.343</u></b>	<b><u>59.936.588</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>66.118.821</u></b>	<b><u>70.139.856</u></b>
8	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
9	<b>Eventualposter</b>		



## Noter

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1. Værdiregulering af investeringsejendomme</b>		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	0	-4.152.000
Værdiregulering som følge af ændret driftsindtjening	967.506	0
	<b>967.506</b>	<b>-4.152.000</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabet har i året ikke udbetalt løn (2018: kr. 0).		
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	710.836	666.180
Andre finansielle omkostninger	947.200	1.140.276
	<b>1.658.036</b>	<b>1.806.456</b>
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2019	65.510.494	64.670.022
Tilgang i årets løb	115.000	840.472
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>65.625.494</b>	<b>65.510.494</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2019	-6.530.000	-2.378.000
Årets regulering til dagsværdi	967.506	-4.152.000
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2019</b>	<b>-5.562.494</b>	<b>-6.530.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>60.063.000</b>	<b>58.980.494</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.





## Noter

---

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	15.000.000	15.000.000
	<b>15.000.000</b>	<b>15.000.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	-4.796.732	-2.717.185
Årets overførte overskud eller underskud	2.588.210	-2.079.547
	<b>-2.208.522</b>	<b>-4.796.732</b>
<b>7. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	22.519.923	23.859.568
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.408.034	-1.354.218
	<b>21.111.889</b>	<b>22.505.350</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	14.369.256	15.736.280

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 22.520 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 63.132 t.kr.

## 9. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CFP Fælles Holding ApS, CVR-nr. 40 10 77 46 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.



## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


